
 Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě ze dne 27.8.2007

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Město Domažlice, se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ: 344 20, IČ: 00253316, 
jednající starostou Ing. Miroslavem  Machem 
na straně jedné jako pronajímatel (dále jen pronajímatel)

a

DTS Domažlice, příspěvková organizace, se sídlem Domažlice,  Chrastavická 170, PSČ: 344 01, 
IČ: 73733113, jednající ředitelem Jaroslavem Zavadilem
na straně druhé jako nájemce (dále jen nájemce)

tento

dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě  ze dne 27.8.2007

I.
Úvodní ustanovení

Dne 27.8.2007 uzavřel  nájemce s pronajímatelem nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem 
těchto nemovitostí: 
                - budovy č.p. 170,  stavba tech. vybavení na stavební parcele č.  3556 
                - stavební parcely č. 3556, zastavěná plocha a nádvoří
                - budovy bez č.p. nebo ev.č. na stpč. 3430
                - stavební parcely č. 3430 zastavěná plocha a nádvoří
                - budovy bez č.p. nebo ev.č. na stpč. 3431
                - stavební parcela č. 3431, zastavěná plocha a nádvoří
                - pozemkové parcely č.599/4, ostatní plocha, 
                - pozemkové parcely č. 599/8, zahrada
                - pozemkové parcely č. 599/17, ostatní plocha
                - pozemkové parcely č. 599/23, ostatní plocha
                - pozemkové parcely č. 599/33, ostatní plocha
                - pozemkové parcely č. 599/34, ostatní plocha
                - pozemkové parcely č. 604/6,  ostatní plocha
                - pozemkové parcely č. 2398/22, zahrada
                - skladu soli čp.  274 v Kovařovicově ulici, vše v k. ú. Domažlice. 
Smluvní  strany  tímto  ujednávají,  že  se  nájemní  smlouva  ze  dne  27.8.2007  na  základě  tohoto 
dodatku mění v níže uvedených ustanoveních, která mají nadále níže uvedené znění.

II.
Změna nájemní smlouvy  

V Článku III. Nájemné, jeho splatnost a způsob úhrady se odst. 1) mění a má nadále toto znění:
"1. Nájemné činí 487.510,- Kč ročně, přičemž tato částka již zahrnuje DPH ve výši dle platných  

právních  předpisů."

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení nájemní smlouvy ze dne 27.8.2007, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, 
se nemění a zůstávají nadále v účinnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 



3. Tento dodatek je projevem pravé,  svobodné a vážné vůle  jejích účastníků prosté  veškerého 
jejich omylu,  nebyla  uzavřena  v tísni  za  nápadně  nevýhodných  podmínek,  na  důkaz  čehož 
připojují účastníci prostřednictvím svých zástupců své vlastnoruční podpisy.

V Domažlicích dne 24.1.2011. V Domažlicích dne 24.1.2011.

__________________ __________________
pronajímatel                                                       nájemce
Město Domažlice                                               DTS Domažlice, příspěvková organizace
Ing. Miroslav Mach, starosta                             Jaroslav Zavadil, ředitel

Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000  Sb., ve znění pozdějších předpisů 

      

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/200 Sb., o obcích, v platném znění, 
potvrzuje,  že   u  právních  úkonů  obsažených  v této  smlouvě  byly  splněny  ze  strany  Města 
Domažlice veškeré zákonem č. 128/200 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými právními 
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení radou, 
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.
Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené mezi městem Domažlice a DTS Domažlice, 
příspěvkovou organizací dne 27.8.2007 schválila rada města svým usnesením č. 133  na 3. schůzi 
rady města dne 18.1.2011.

                                                                                        ____________________
Město Domažlice

            Ing. Miroslav Mach, starosta


